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10. Achimer Herbstschwimm-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter: TSV Achim 1860 Seite 1
Ausrichter: TSV Achim 1860 Veranstaltungsdatum: 24.09.2023

Hallenbad Achim 25 m Bahn Druckdatum: 19.09.2023

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. Blau-Weiss Buchholz 3673   1/  0   1/  0   2/  0    3/   0
2. Polizei SV Oldenburg 4944   3/  4  20/  0  15/  0   35/   0
3. SGS Verden Dörverden 3816   2/  2   7/  0   5/  0   12/   0
4. TSV Achim 1860 3907  21/ 11  53/  2  41/  2   94/   4
5. TSV Buchholz 08 3916   4/  4  11/  1  12/  0   23/   1
6. TUS Wagenfeld 3978   1/  1   6/  0   4/  0   10/   0
7. Weyher SV 4034   6/  2  13/  0   7/  0   20/   0

Gesamt für den Verband   38/  24  111/  3   86/  2  197/  5
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Veranstalter: TSV Achim 1860 Seite 2
Ausrichter: TSV Achim 1860 Veranstaltungsdatum: 24.09.2023

Hallenbad Achim 25 m Bahn Druckdatum: 19.09.2023

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Sven Topp TSV Achim 1860
Schiedsrichter männlich Sven Topp TSV Achim 1860
Starter weiblich Hartmut Streek SGS Verden Dörverden
Starter männlich Hartmut Streek SGS Verden Dörverden
Schwimmrichter 1 Andreas Funck TSV Achim 1860
Sprecher 1 Dieter Lerch TSV Achim 1860
Auswerter 1 Petra Völkel-Wiese TSV Achim 1860
Auswerter 2 N N SGS Verden Dörverden
Protokollführer Petra Völkel-Wiese TSV Achim 1860
Computer 1 Peter Wiese TSV Achim 1860

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Barbara Walter TSV Achim 1860
Zielrichter 1 Micheal Winkler Weyher SV
Zielrichter 2 Mira Förster TSV Achim 1860
Zielrichter 3 N N Polizei SV Oldenburg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Manuela Henke Weyher SV
Zeitnehmer Bahn 1 Ina Baune TSV Achim 1860
Zeitnehmer Bahn 2 Steffi Thies TSV Achim 1860
Zeitnehmer Bahn 3 Jörg Ebeling TSV Achim 1860
Zeitnehmer Bahn 4 N N Polizei SV Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 5 Ahlem Behnken TSV Achim 1860
Zeitnehmer Bahn 6 Julie Garms TSV Achim 1860

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann N N TSV Buchholz 08
Wenderichter Bahn 1 Franzi Littau TSV Achim 1860
Wenderichter Bahn 2 Franzi Littau TSV Achim 1860
Wenderichter Bahn 3 N N TUS Wagenfeld
Wenderichter Bahn 4 N N TUS Wagenfeld
Wenderichter Bahn 5 Manfred Baune TSV Achim 1860
Wenderichter Bahn 6 Manfred Baune TSV Achim 1860
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Veranstalter: TSV Achim 1860 Seite 3
Ausrichter: TSV Achim 1860 Veranstaltungsdatum: 24.09.2023

Hallenbad Achim 25 m Bahn Druckdatum: 19.09.2023

Abschnitt 1 - Sonntag 24.09.2023
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:15 Uhr
  Beginn: 13:45 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Achim, Bergstraße 26, 28832 Achim
  6 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 25°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Schmetterling weiblich - Jg. 2010 und älter (2 Läufe)
Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich - Jg. 2010 und älter (1 Lauf)
Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich - Jg. 2011 bis 2015 (3 Läufe)
Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich - Jg. 2011 bis 2015 (2 Läufe)
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich - Jg. 2010 und älter (2 Läufe)
Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich - Jg. 2010 und älter (1 Lauf)
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich  - Jg. 2011 bis 2015 (3 Läufe)
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich  - Jg. 2011 bis 2015 (3 Läufe)
Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich - Jg. 2010 und älter (3 Läufe)
Wettkampf 10 - 100m Brust männlich - Jg. 2010 und älter (2 Läufe)
Wettkampf 11 - 4x50m Freistil mixed - Jg. 2010 und jünger - je 2 w/m (1 Lauf)
Wettkampf 12 - 4x100m Freistil mixed - Jg. 2009 und älter - je 2 w/m (1 Lauf)

Wettkampf 1 - 100m Schmetterling weiblich - Jg. 2010 und älter
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anna-Lena Seidel  2003 TSV Buchholz 08 01:33,54
Bahn 3 Laura Heynen  1992 Polizei SV Oldenburg 01:30,00
Bahn 4 Pauline Kramer  2010 Polizei SV Oldenburg 01:30,24
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christina Schmidt  2006 TSV Buchholz 08 01:29,00
Bahn 2 Hannah Kirsten  2007 TSV Buchholz 08 01:25,04
Bahn 3 Chris-Carolin Weiß  2006 TSV Achim 1860 01:14,12
Bahn 4 Lana Rohlfing  2009 TUS Wagenfeld 01:17,99
Bahn 5 Katja Moorkamp  1975 TSV Achim 1860 01:26,00
Bahn 6 Ariana Graf  2007 Polizei SV Oldenburg 01:30,00
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Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich - Jg. 2010 und älter
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonah van de Sand  2005 TSV Buchholz 08 01:25,00
Bahn 2 Leon Rohlfing  2007 TUS Wagenfeld 01:15,03
Bahn 3 Erdi-Vahap Ilboga  2006 Polizei SV Oldenburg 01:00,18
Bahn 4 Friedrich Wenholt  2006 Polizei SV Oldenburg 01:01,30
Bahn 5 Luca Prunk  2007 Polizei SV Oldenburg 01:18,00
Bahn 6 Philipp Moorkamp  2008 TSV Achim 1860 01:42,99

Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich - Jg. 2011 bis 2015
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Telja Albers  2015 SGS Verden Dörverden 01:17,68
Bahn 3 Melis Nele Rosenbaum  2013 TSV Buchholz 08 01:00,00
Bahn 4 Mayra Jung  2014 TSV Achim 1860 01:05,22
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Bjelotomic  2013 TSV Achim 1860 00:56,87
Bahn 2 Pauline Sina Behnken  2014 TSV Achim 1860 00:51,60
Bahn 3 Marie-Heleen Kurth  2011 TSV Achim 1860 00:47,50
Bahn 4 Lotta Schwuttge  2012 TSV Achim 1860 00:48,66
Bahn 5 Elli Kalina  2014 TSV Achim 1860 00:52,09
Bahn 6 Amelie Reul  2011 Weyher SV 00:59,66

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Littau  2012 TSV Achim 1860 00:44,81
Bahn 2 Emilia Littau  2014 TSV Achim 1860 00:42,91
Bahn 3 Josefine Theilen  2012 Weyher SV 00:38,52
Bahn 4 Greta Moorkamp  2013 TSV Achim 1860 00:39,70
Bahn 5 Frieda Warfelmann  2012 Weyher SV 00:44,80
Bahn 6 Hanna Mieke Thies  2012 TSV Achim 1860 00:46,69



10. Achimer Herbstschwimm-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter: TSV Achim 1860 Seite 5
Ausrichter: TSV Achim 1860 Veranstaltungsdatum: 24.09.2023

Hallenbad Achim 25 m Bahn Druckdatum: 19.09.2023

Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich - Jg. 2011 bis 2015
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlon Sydow  2012 SGS Verden Dörverden 01:08,43
Bahn 2 Philip Sawade  2014 TSV Buchholz 08 01:00,00
Bahn 3 Leonidas Koerner  2013 Weyher SV 00:55,06
Bahn 4 Theo Zobel  2013 TSV Achim 1860 00:56,38
Bahn 5 Mika Freitag  2014 TSV Achim 1860 01:05,99
Bahn 6 Julian Sydow  2015 SGS Verden Dörverden 01:08,90

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Rendigs  2013 Weyher SV 00:46,24
Bahn 2 Elias Schönbrodt  2014 TSV Achim 1860 00:41,81
Bahn 3 Tjark Phil Jürgen Meiners  2012 Polizei SV Oldenburg 00:33,75
Bahn 4 Fines Ebeling  2012 TSV Achim 1860 00:41,02
Bahn 5 Jan Gerke  2011 TSV Achim 1860 00:41,85
Bahn 6 Arwid Reinhardt  2013 TSV Achim 1860 00:49,85

Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich - Jg. 2010 und älter
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ariana Graf  2007 Polizei SV Oldenburg 01:35,00
Bahn 2 Katja Moorkamp  1975 TSV Achim 1860 01:27,85
Bahn 3 Laura Heynen  1992 Polizei SV Oldenburg 01:24,40
Bahn 4 Amelie Baune  2007 TSV Achim 1860 01:25,99
Bahn 5 Fiona Funck  2008 TSV Achim 1860 01:32,53
Bahn 6 Merle Moorkamp  2010 TSV Achim 1860 01:35,99

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Haacke  2007 Weyher SV 01:23,41
Bahn 2 Pauline Kramer  2010 Polizei SV Oldenburg 01:23,00
Bahn 3 Chris-Carolin Weiß  2006 TSV Achim 1860 01:12,06
Bahn 4 Lana Rohlfing  2009 TUS Wagenfeld 01:15,69
Bahn 5 Emma Uelzen  2008 TSV Achim 1860 01:23,23
Bahn 6 Wolke Amelie Stelljes  2007 Weyher SV 01:24,00

Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich - Jg. 2010 und älter
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Prunk  2007 Polizei SV Oldenburg 01:20,00
Bahn 2 Fabian Wohlers  2004 TSV Buchholz 08 01:09,50
Bahn 3 Erdi-Vahap Ilboga  2006 Polizei SV Oldenburg 01:00,81
Bahn 4 Friedrich Wenholt  2006 Polizei SV Oldenburg 01:04,90
Bahn 5 Leon Rohlfing  2007 TUS Wagenfeld 01:14,95
Bahn 6 Moritz Laboga  2010 TSV Buchholz 08 01:40,00
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Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich  - Jg. 2011 bis 2015
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Telja Albers  2015 SGS Verden Dörverden 01:20,38
Bahn 3 Elli Kalina  2014 TSV Achim 1860 01:02,20
Bahn 4 Mayra Jung  2014 TSV Achim 1860 01:05,38
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Mieke Thies  2012 TSV Achim 1860 00:58,82
Bahn 2 Emilia Littau  2014 TSV Achim 1860 00:57,90
Bahn 3 Lara Bjelotomic  2013 TSV Achim 1860 00:57,16
Bahn 4 Lotta Schwuttge  2012 TSV Achim 1860 00:57,18
Bahn 5 Amelie Reul  2011 Weyher SV 00:58,41
Bahn 6 Melis Nele Rosenbaum  2013 TSV Buchholz 08 01:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Sina Behnken  2014 TSV Achim 1860 00:53,35
Bahn 2 Antonia Littau  2012 TSV Achim 1860 00:52,62
Bahn 3 Josefine Theilen  2012 Weyher SV 00:46,23
Bahn 4 Frieda Warfelmann  2012 Weyher SV 00:50,53
Bahn 5 Greta Moorkamp  2013 TSV Achim 1860 00:52,96
Bahn 6 Marie-Heleen Kurth  2011 TSV Achim 1860 00:54,72

Wettkampf 8 - 50m Brust männlich  - Jg. 2011 bis 2015
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Julian Sydow  2015 SGS Verden Dörverden 01:13,72
Bahn 3 Mika Freitag  2014 TSV Achim 1860 01:03,96
Bahn 4 Marlon Sydow  2012 SGS Verden Dörverden 01:07,51
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Philip Sawade  2014 TSV Buchholz 08 01:00,00
Bahn 3 Theo Zobel  2013 TSV Achim 1860 00:58,87
Bahn 4 Theo Schwuttge  2013 TSV Achim 1860 00:58,99
Bahn 5 Leonidas Koerner  2013 Weyher SV 01:01,01
Bahn 6    
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noch Wettkampf 8 - 50m Brust männlich  - Jg. 2011 bis 2015
Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Rendigs  2013 Weyher SV 00:54,30
Bahn 2 Fines Ebeling  2012 TSV Achim 1860 00:51,78
Bahn 3 Tjark Phil Jürgen Meiners  2012 Polizei SV Oldenburg 00:40,50
Bahn 4 Jan Gerke  2011 TSV Achim 1860 00:49,87
Bahn 5 Elias Schönbrodt  2014 TSV Achim 1860 00:53,10
Bahn 6 Arwid Reinhardt  2013 TSV Achim 1860 00:57,84

Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich - Jg. 2010 und älter
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Merle Moorkamp  2010 TSV Achim 1860 01:54,65
Bahn 3 Anna Katharina Kuhn  2009 TSV Achim 1860 01:44,47
Bahn 4 Marieka Haacke  2010 Weyher SV 01:45,33
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ariana Graf  2007 Polizei SV Oldenburg 01:40,00
Bahn 2 Maya Voller  2007 Blau-Weiss Buchholz 01:38,00
Bahn 3 Laura Heynen  1992 Polizei SV Oldenburg 01:35,69
Bahn 4 Amelie Baune  2007 TSV Achim 1860 01:37,35
Bahn 5 Fiona Funck  2008 TSV Achim 1860 01:38,60
Bahn 6 Jutta Lenzig  1965 TSV Achim 1860 01:40,15

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lana Rohlfing  2009 TUS Wagenfeld 01:29,74
Bahn 2 Meike Brandt  2000 TSV Achim 1860 01:23,05
Bahn 3 Lena-Karolin Wiese  1993 TSV Achim 1860 01:18,38
Bahn 4 Pauline Kramer  2010 Polizei SV Oldenburg 01:21,72
Bahn 5 Christiane Streek  1988 SGS Verden Dörverden 01:29,11
Bahn 6 Anna-Lena Seidel  2003 TSV Buchholz 08 01:35,21
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Wettkampf 10 - 100m Brust männlich - Jg. 2010 und älter
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Philipp Moorkamp  2008 TSV Achim 1860 01:56,66
Bahn 3 Andor Reinhardt  2009 TSV Achim 1860 01:28,57
Bahn 4 Theo Janssen Lozano  2010 TSV Achim 1860 01:28,59
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Rohlfing  2007 TUS Wagenfeld 01:26,44
Bahn 2 Friedrich Wenholt  2006 Polizei SV Oldenburg 01:19,76
Bahn 3 Nicholas Tilosen  1994 TSV Achim 1860 01:12,75
Bahn 4 Erdi-Vahap Ilboga  2006 Polizei SV Oldenburg 01:13,93
Bahn 5 Luca Prunk  2007 Polizei SV Oldenburg 01:26,00
Bahn 6    

Wettkampf 11 - 4x50m Freistil mixed - Jg. 2010 und jünger - je 2 w/m
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2010 TSV Achim 1860 02:22,99
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 12 - 4x100m Freistil mixed - Jg. 2009 und älter - je 2 w/m
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  1900 TSV Achim 1860 04:15,99
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  1900 TSV Buchholz 08 04:24,07
Bahn 5    
Bahn 6    
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Sven Topp TSV Achim 1860
Schiedsrichter männlich Sven Topp TSV Achim 1860
Starter weiblich Hartmut Streek SGS Verden Dörverden
Starter männlich Hartmut Streek SGS Verden Dörverden
Schwimmrichter 1 Andreas Funck TSV Achim 1860
Sprecher 1 Dieter Lerch TSV Achim 1860
Auswerter 1 Petra Völkel-Wiese TSV Achim 1860
Auswerter 2 N N SGS Verden Dörverden
Protokollführer Petra Völkel-Wiese TSV Achim 1860
Computer 1 Peter Wiese TSV Achim 1860

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Barbara Walter TSV Achim 1860
Zielrichter 1 Micheal Winkler Weyher SV
Zielrichter 2 Meike Brandt TSV Achim 1860
Zielrichter 3 N N Polizei SV Oldenburg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Manuela Henke Weyher SV
Zeitnehmer Bahn 1 Jutta Lenzig TSV Achim 1860
Zeitnehmer Bahn 2 Steffi Thies TSV Achim 1860
Zeitnehmer Bahn 3 Jörg Ebeling TSV Achim 1860
Zeitnehmer Bahn 4 N N Polizei SV Oldenburg
Zeitnehmer Bahn 5 Ahlem Behnken TSV Achim 1860
Zeitnehmer Bahn 6 Julie Garms TSV Achim 1860

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann N N TSV Buchholz 08
Wenderichter Bahn 1 Franzi Littau TSV Achim 1860
Wenderichter Bahn 2 Franzi Littau TSV Achim 1860
Wenderichter Bahn 3 N N TUS Wagenfeld
Wenderichter Bahn 4 N N TUS Wagenfeld
Wenderichter Bahn 5 Manfred Baune TSV Achim 1860
Wenderichter Bahn 6 Manfred Baune TSV Achim 1860
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Abschnitt 2 - Sonntag 24.09.2023
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 15:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Achim, Bergstraße 26, 28832 Achim
  6 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 25°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 4x50m Brust weiblich - Jg. 2010 und jünger (1 Lauf)
Wettkampf 14 - 4x50m Brust männlich - Jg. 2010 und jünger
Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich - Jg. 2010 und älter (3 Läufe)
Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich - Jg. 2010 und älter (2 Läufe)
Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich  - Jg. 2011 bis 2015 (2 Läufe)
Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich - Jg. 2011 bis 2015 (2 Läufe)
Wettkampf 19 - 100m Lagen weiblich - Jg. 2014 und älter (4 Läufe)
Wettkampf 20 - 100m Lagen männlich - Jg. 2014 und älter (3 Läufe)
Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich  - Jg. 2011 bis 2014 (1 Lauf)
Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich - Jg. 2011 bis 2014 (1 Lauf)
Wettkampf 23 - 4x50m Freistil weiblich - Jg. 2010 und jünger (1 Lauf)
Wettkampf 24 - 4x50m Freistil männlich - Jg. 2010 und jünger

Wettkampf 13 - 4x50m Brust weiblich - Jg. 2010 und jünger
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft  2010 TSV Achim 1860 02:59,99
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 14 - 4x50m Brust männlich - Jg. 2010 und jünger
Keine Meldungen

Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich - Jg. 2010 und älter
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marieka Haacke  2010 Weyher SV 01:23,00
Bahn 3 Anna-Lena Seidel  2003 TSV Buchholz 08 01:16,65
Bahn 4 Merle Moorkamp  2010 TSV Achim 1860 01:22,03
Bahn 5 Anna Katharina Kuhn  2009 TSV Achim 1860 01:29,52
Bahn 6    
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich - Jg. 2010 und älter
Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christiane Streek  1988 SGS Verden Dörverden 01:12,59
Bahn 2 Emma Uelzen  2008 TSV Achim 1860 01:10,59
Bahn 3 Wolke Amelie Stelljes  2007 Weyher SV 01:10,00
Bahn 4 Johanna Haacke  2007 Weyher SV 01:10,39
Bahn 5 Laura Heynen  1992 Polizei SV Oldenburg 01:11,75
Bahn 6 Ariana Graf  2007 Polizei SV Oldenburg 01:13,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christina Schmidt  2006 TSV Buchholz 08 01:09,70
Bahn 2 Pauline Kramer  2010 Polizei SV Oldenburg 01:08,69
Bahn 3 Chris-Carolin Weiß  2006 TSV Achim 1860 01:06,66
Bahn 4 Lana Rohlfing  2009 TUS Wagenfeld 01:06,89
Bahn 5 Hannah Kirsten  2007 TSV Buchholz 08 01:09,70
Bahn 6 Maya Voller  2007 Blau-Weiss Buchholz 01:10,00

Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich - Jg. 2010 und älter
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Theo Janssen Lozano  2010 TSV Achim 1860 01:19,99
Bahn 3 Andor Reinhardt  2009 TSV Achim 1860 01:17,12
Bahn 4 Philipp Moorkamp  2008 TSV Achim 1860 01:19,98
Bahn 5 Moritz Laboga  2010 TSV Buchholz 08 01:25,00
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonah van de Sand  2005 TSV Buchholz 08 01:02,00
Bahn 2 Friedrich Wenholt  2006 Polizei SV Oldenburg 00:57,90
Bahn 3 Erdi-Vahap Ilboga  2006 Polizei SV Oldenburg 00:56,75
Bahn 4 Fabian Wohlers  2004 TSV Buchholz 08 00:56,90
Bahn 5 Leon Rohlfing  2007 TUS Wagenfeld 01:00,69
Bahn 6 Luca Prunk  2007 Polizei SV Oldenburg 01:05,00
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Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich  - Jg. 2011 bis 2015
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Telja Albers  2015 SGS Verden Dörverden 01:12,06
Bahn 2 Lotta Schwuttge  2012 TSV Achim 1860 01:02,93
Bahn 3 Emilia Littau  2014 TSV Achim 1860 01:01,89
Bahn 4 Mayra Jung  2014 TSV Achim 1860 01:02,72
Bahn 5 Elli Kalina  2014 TSV Achim 1860 01:06,74
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Bjelotomic  2013 TSV Achim 1860 00:59,08
Bahn 2 Frieda Warfelmann  2012 Weyher SV 00:56,06
Bahn 3 Antonia Littau  2012 TSV Achim 1860 00:54,95
Bahn 4 Pauline Sina Behnken  2014 TSV Achim 1860 00:55,99
Bahn 5 Marie-Heleen Kurth  2011 TSV Achim 1860 00:56,21
Bahn 6 Melis Nele Rosenbaum  2013 TSV Buchholz 08 01:00,00

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich - Jg. 2011 bis 2015
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marlon Sydow  2012 SGS Verden Dörverden 01:15,94
Bahn 3 Arwid Reinhardt  2013 TSV Achim 1860 01:04,24
Bahn 4 Theo Schwuttge  2013 TSV Achim 1860 01:08,99
Bahn 5 Julian Sydow  2015 SGS Verden Dörverden 01:16,53
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Zobel  2013 TSV Achim 1860 00:59,56
Bahn 2 Elias Schönbrodt  2014 TSV Achim 1860 00:52,72
Bahn 3 Tjark Phil Jürgen Meiners  2012 Polizei SV Oldenburg 00:38,57
Bahn 4 Jan Gerke  2011 TSV Achim 1860 00:50,95
Bahn 5 Linus Rendigs  2013 Weyher SV 00:58,93
Bahn 6 Philip Sawade  2014 TSV Buchholz 08 01:00,00
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Wettkampf 19 - 100m Lagen weiblich - Jg. 2014 und älter
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Marieka Haacke  2010 Weyher SV 00:00,00
Bahn 3 Antonia Littau  2012 TSV Achim 1860 01:54,56
Bahn 4 Emilia Littau  2014 TSV Achim 1860 02:00,08
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Mieke Thies  2012 TSV Achim 1860 01:54,21
Bahn 2 Anna Katharina Kuhn  2009 TSV Achim 1860 01:34,41
Bahn 3 Maya Voller  2007 Blau-Weiss Buchholz 01:28,00
Bahn 4 Merle Moorkamp  2010 TSV Achim 1860 01:33,37
Bahn 5 Greta Moorkamp  2013 TSV Achim 1860 01:43,85
Bahn 6    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ariana Graf  2007 Polizei SV Oldenburg 01:25,00
Bahn 2 Johanna Haacke  2007 Weyher SV 01:22,04
Bahn 3 Pauline Kramer  2010 Polizei SV Oldenburg 01:20,72
Bahn 4 Christiane Streek  1988 SGS Verden Dörverden 01:20,91
Bahn 5 Laura Heynen  1992 Polizei SV Oldenburg 01:23,49
Bahn 6 Christina Schmidt  2006 TSV Buchholz 08 01:25,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Kirsten  2007 TSV Buchholz 08 01:19,52
Bahn 2 Chris-Carolin Weiß  2006 TSV Achim 1860 01:14,72
Bahn 3 Mira Förster  1999 TSV Achim 1860 01:11,28
Bahn 4 Lena-Karolin Wiese  1993 TSV Achim 1860 01:12,90
Bahn 5 Lana Rohlfing  2009 TUS Wagenfeld 01:16,03
Bahn 6 Katja Moorkamp  1975 TSV Achim 1860 01:20,00

Wettkampf 20 - 100m Lagen männlich - Jg. 2014 und älter
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jan Gerke  2011 TSV Achim 1860 01:59,99
Bahn 3 Philipp Moorkamp  2008 TSV Achim 1860 01:35,64
Bahn 4 Elias Schönbrodt  2014 TSV Achim 1860 01:49,80
Bahn 5    
Bahn 6    



10. Achimer Herbstschwimm-Meeting Meldeergebnis
Veranstalter: TSV Achim 1860 Seite 14
Ausrichter: TSV Achim 1860 Veranstaltungsdatum: 24.09.2023

Hallenbad Achim 25 m Bahn Druckdatum: 19.09.2023

noch Wettkampf 20 - 100m Lagen männlich - Jg. 2014 und älter
Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Theo Janssen Lozano  2010 TSV Achim 1860 01:25,99
Bahn 3 Jonah van de Sand  2005 TSV Buchholz 08 01:18,00
Bahn 4 Andor Reinhardt  2009 TSV Achim 1860 01:25,85
Bahn 5 Tjark Phil Jürgen Meiners  2012 Polizei SV Oldenburg 01:26,67
Bahn 6    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Prunk  2007 Polizei SV Oldenburg 01:13,00
Bahn 2 Nicholas Tilosen  1994 TSV Achim 1860 01:06,57
Bahn 3 Erdi-Vahap Ilboga  2006 Polizei SV Oldenburg 01:03,77
Bahn 4 Friedrich Wenholt  2006 Polizei SV Oldenburg 01:06,50
Bahn 5 Fabian Wohlers  2004 TSV Buchholz 08 01:08,64
Bahn 6 Leon Rohlfing  2007 TUS Wagenfeld 01:13,73

Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich  - Jg. 2011 bis 2014
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Antonia Littau  2012 TSV Achim 1860 00:53,42
Bahn 3 Greta Moorkamp  2013 TSV Achim 1860 00:47,92
Bahn 4 Hanna Mieke Thies  2012 TSV Achim 1860 00:52,61
Bahn 5 Emilia Littau  2014 TSV Achim 1860 01:03,99
Bahn 6    

Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich - Jg. 2011 bis 2014
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Tjark Phil Jürgen Meiners  2012 Polizei SV Oldenburg 00:38,12
Bahn 4 Elias Schönbrodt  2014 TSV Achim 1860 00:52,04
Bahn 5    
Bahn 6    
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Wettkampf 23 - 4x50m Freistil weiblich - Jg. 2010 und jünger
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft  2010 TSV Achim 1860 02:29,99
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 24 - 4x50m Freistil männlich - Jg. 2010 und jünger
Keine Meldungen


